SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 27 de Setembro  de 2021                              Edição Diária

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL N.º 19/2021

A Câmara Municipal de Brumado-BA torna público a realização de licitação na modalidade Pregão
Presencial, tipo menor preço global, objetivando a Aquisição de 02 (dois) veículos (zero) tipo passeio, ano
2021 modelo 2022, 4 portas 5 lugares, cor branca, gasolina, conforme condições e especificações prescritas
no edital convocatório e seus anexos. O edital, em sua integralidade e sem custo, está disponível na sede
desta Casa Legislativa, situada na Praça Abias Azevedo, n.º 145 – Bairro Monsenhor Fagundes, das 8:00 às
14:00 horas. A reunião para abertura dos envelopes realizar-se-á no dia 07 de outubro de 2021, às 09:00
horas, no endereço supramencionado. Salete Viana Nogueira – Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de
Brumado. Fone: (77) 3453 – 8601.

 Brumado-BA, 27 de setembro de 2021

SALETE VIANA NOGUEIRA
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021

O Município de Barra da Choça – Bahia, nos termos das Leis nº 10.520/2002 e nº 8.666/36, torna
pública a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 018/2021. Objeto: Registro de Preços para eventual e
futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços de caldeiraria e serralheria (por metro
quadrado), para fabricação e montagem de peças, componentes e estruturas em perfis e chapas metálicas
para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação, das redes de ensino do município de Bar-
ra do Choça e demais secretarias. Data/Hora da disputa 07/10/2021 às 09h00min horas/Brasília. Edital e
Anexos estão disponíveis em https://www.barradochoca.ba.gov.br/portal/index.php/portal/links/10 na inte-
gra. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br - Barra do Choça, 24 de Setembro de 2021. Adalberto
Rodrigues Meira - Pregoeiro